CVSI[PIRINT

IMPRENTA ONLINE USA

From:

Imprenta online USA | Servicios de impresién
CVS Motion Digital Design Llc

86 Monroe St. Newark, NJ, 07104

Trade ID: 47-3349293
soporte@cvsprint.com

To:

Pacific Group

Calle Dr. Fleming, 33, 46970 Alacuas, Valencia
Spain

lissette.pincay@pacificgroup.es

Hrs/Qty Service

1 Stickers - RICA CHICHA
size: 2.6" X 2.75"
finish size: 2.5" X 2.75"
gty: 1100

1 Stickers - SUSY

size: 1.57" X 7.08"
finish size: 2" X 7"
gty: 2000

1 Stickers - COCOSSETTE
size: 1.57" X 7.08"
finish size: 2" X 7"
QTY: 1000
1 Envid Transporte de entrega
6307 NW 99TH AVE

MIAMI, FL 33178-2719, US
Daniel Vazquez

Quote Number
Quote Date
Valid Until

Total

Rate/Price

$130.94

$159.58

$103.73

$25.00

Sub Total
Tax

Total

Quote

QUO-1058

October 4, 2021
November 3, 2021

Adjust
0%

0%

0%

0.00%

$419.25

Sub Total
$130.94

$159.58

$103.73

$25.00

$419.25
$0.00

$419.25
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